a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, para futura 

contratação dos serviços de manutenção para 01 (um) elevador da marca BASIC Elevadores, instalado no Fórum de 

Campina Grande, incluindo o fornecime
constantes no Termo de Referência anexo I,  do Edital

de R$ 405,00 (Quatrocentos e cinco reais) mensais, totalizando o valor anual de 
sessenta reais) para o lote único. 

AVISO DE RESULTADO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017 

PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação, cujo objeto